Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10.585/02
de 16 abril de 2.002

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MU~ÇÍP!O
No lS.a~. de~.hl1i.OJ..

sobre rtura de
valor de R$ 120.000,00

O Prefe Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe conferem o artigo 7° da Lei 5.982, de 14
de Dezembro de 2.001 e arti 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município, de 05 de Abril de 1.990,

D E C R E T A:

1°. ca aberto um Art.
valor de R$ 120.000,00
suplementar a seguinte dot

o suplementar no
(Cento e Vinte Mil

do orçamento
Reais), dest a

35.10
SECRETARIA DE OBRAS E HAB
SECRETARIA GERAL
Obras icas

e:

35.10 1545128.1005
35.10-449051 Obras e Instalações 120.000,00

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anter
por conta da
vigente:

anulação al das seguintes dotações do

35.10
SECRETARIA DE OBRAS E HABI
SECRETARIA GERAL

35.10 0412202.2004 Manutenção dos Serviços
35.10 339039 Outros S ços de Te ros -

Pessoa dica
35.10 175 09.1014 Rede de stecimento de Água
35.10-449051 Obras e Instalações
35.10 1751210.1012 ·Obras de Saneamento em Geral
35.10-449051

(sua publicação,

~

Obras e Instalações

Art. 3°. Este decreto entra em vigor
revogadas as disposições em contrário.

100.000,00

10.000,00

na

_ _j

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO 10.585/02 2

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 16 de

!

Abril de 2002.

LuclÍflfi-s
Consul-y6r Legi~1

l

/

Registrado na
da Secretaria de Assuntos Jurídicos,
abril do ano de dois mil e dois.

Di visão de Formalização
aos dezesseis dias do

(u· ~~ ~ . /) • I ~ •. )!
{ . nv~·C\. . ~ Y'v•-:\. --

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Divisão de Formalização e Atos

, __

e Atos
mês de